
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16.04.2019                                                                                                                                                                        № 11 

с. Раздольное 
 
 

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования  Раздольненский сельсовет 
Родинского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, 

права оперативного управления а также имущественных прав субъектов малогои среднего предпринимательства), 
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и  организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства 

 
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь  Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О  
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, Уставом муниципального   образования   
Раздольненский   сельсовет, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить  прилагаемый перечень муниципального имущества муниципального образования  Раздольненский 
сельсовет Родинского района Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства.  

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте 
Администрации Раздольненского сельсовета Родинского района Алтайского края. 

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования. 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
Глава Администрации сельсовета                                                    В.В. Бусыгин 



 
 

                                                                                                                                                   УТВЕРЖДЕНО 
                                                                                                                                                                                   постановлением  Администрации 
                                                                                                                                                                                    от «___» ______________ № ____ 

№  
п/п 

Наименование объекта учета (здание, 
строение, сооружение, земельный 

участок, нежилое помещение, 
оборудование, машина, механизм, 
установка, транспортное средство) 

Адрес  
местонахождения 

 объекта учета 

Технические 
характеристики объекта 

учета, год постройки 
(выпуска), кадастровый 
номер, площадь и т.д. 

Назначение 
объекта  

учета  

Пользова
тель 

объекта 

Право 
пользования 

объектом 

Другие 
характеристики, 

позволяющие 
идентифицировать 

объект 
муниципального 

имущества 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Здание Тизекского дома досуга  Алтайский край 
Родинский район 
пос. Тизек,  
ул. 
Комсомольская, 5 

1988 г. постройки , 
площадь 330 кв.м. 

22:37: 
020105:157:01:236:600:0000

04450 

  культурно-
зрелищное 

Админис
трация 
с/совета 

С
ви

де
те

ль
с

тв
о 

о 
Г

Р
П

  

2 Земельный участок Алтайский край 
Родинский район 

с. Раздольное  
в  границах АОЗТ 

«Даниловское» 

62,4 га,  
к.н.22:37:030102:162 

для 
сельскохозяй
ственного 
производства 

Админис
трация 
с/совета 

С
ви

де
те

ль
с

тв
о 

о 
Г

РП
  

        

 
 
 
 


